[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 июля 2017 года
	№ 66
	              п.  Беринговский

О внесении изменений в Постановление
Администрации городского поселения

Беринговский от 04.07.2017 года № 62
«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Беринговский, со-держанию указанных актов и обеспечению их исполнении»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Беринговский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация городского поселения Беринговский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Беринговский от 04 июля 2017 года № 62 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Беринговский, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнении» следующие изменения:
1.1. Подпункт «б» пункта 21 изложить в новой редакции:

б) «нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг, в том числе сгруппированные по должностям работников и (или) категориям должностей работников».

2. Настоящие Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
3.
Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации
Глава Администрации                                                                         С.А. Скрупский